

**گروه ورزشی** – کارلوس کی‌روش مهم‌ترین چهره بازی ایران و اروگوئه بود. او بعد از سه سال به نیمکت تیم ملی بازگشت و هدفی جز شروع قدرتمند نداشت.

اما جدا از همه این مسائل استراتژی وی در این مسابقه مشخص می‌شد. اینکه چه رفتاری دارد و چه تاکتیک‌سی را می‌خواهد در تیم ملی پیاده کند، سوالاتی بود که برای فوتبال دوستان وجود داشت.

او از همان ابتدا نشان داد که به حواشی همیشگی فوتبال ایران اهمیتی نداده است. در چند وقت اخیر فدراسیون فوتبال و تیم ملی حواشی زیادی را دور خود د پاند.

از برکناری اسکوچیچ تا آمدن کی‌روش و شایعاتی که برای انتشار اولین لیست تیم ملی زیر نظر این مربی پرتغالی وجود داشت، اما او با تجربه‌تر از قبل شده و به این مطالب توجه نداشت. نمونه آن هم دعوت از بازیکنانی بود که نام آوردن از آن‌ها حاشیه ساز بود.

اما کی‌روش به آن توجهی نکرد و علاوه بر آن برخی از همان بازیکنان را در ترکیب اصلی قرار داد تا نشان دهد کسب نتیجه دلخواه برایش از همه چیز واجب تر است.

شاید مهم‌ترین نکته‌ای که از بدو ورود دوباره

**نوری مربی ذوب‌آهن:**

**ذوب‌آهن دفاعی بازی نمی کند**



**گروه ورزشی** – مربی ذوب‌آهن می‌گوید درست است خوب دفاع می‌کنند اما بازی دفاعی ارائه نمی‌دهند.

محمد نوری درباره وضعیت ذوب‌آهن‌ها اظهار کرد: خدا را شکر شرایط تیم خوب است و داریم صبح و بعد از ظهر تمرین می‌کنیم و آماده شروع مجدد لیگ می‌شویم. امیدوارم اولین پیروزی را مقابل پیکان به دست آوریم تا روند خوب‌مان را ادامه دهیم. پیکان هم تیم خوبی است و در مدیریتش هم تغییراتی را به وجود آورده است. مدیران این باشگاه و آقای شکوری خیلی خوب می‌توانند به ساختار تیم‌شان کمک کند و امیدوارم موفق باشند.

او درباره رکورد شش تساوی پیاپی ذوب‌آهن در تاریخ لیگ برتر گفت: بالاخره جلوی پرسپولیس و تیم‌های قدرتمند این نتایج را به دست آوردیم. مقابل مس رفسنجان، تراکتور و سپاهان هم به تساوی رسیدیم و در خارج از خانه هم شکست نخوردیم. فکر نمی‌کنم نتایج ما مقابل انتقاد باشد و به نظر من عالی نتیجه گرفتیم. امیدوارم مقابل پیکان بتوانیم این روند را ادامه دهیم و جایگاه‌مان را در جدول بهبود ببخشیم. باتوجه به بازی‌هایی که داشتیم خوب بودیم. مربی ذوب‌آهن درباره گل نژدن این تیم و مشکل خط حمله‌شان عنوان کرد: ما روی سعید باقرپسند حساب می‌کردیم اما متأسفانه مصدوم شد و مجبور شدیم محمدرضا سلیمانی را اضافه کنیم اما از نظر بدنی آماده نبود. اکنون تازه به شرایط خویش رسیده است. داریم کار می‌کنیم تا بتوانیم مشکل گلزنی را حل کنیم. ما دفاعی بازی نمی‌کنیم. درست است خوب دفاع می‌کنیم اما بازی دفاعی ارائه نمی‌دهیم. درست است گل زده کمی داریم اما تعداد گل خورده بسیار پائینی هم داریم.

او اضافه کرد: البته امسال همه بازی‌ها سخت است اما با یک پیروزی به شرایط ایده‌آلی می‌رسیم. دارکو بیدوف را هم جذب کردیم که قبلا در ذوب‌آهن عملکرد خوبی داشت. او را آوردیم تا بتوانیم از تجربیاتش استفاده کنیم. البته او اکنون از نظر بدنی در شرایط ایده‌آلی نیست اما رفته به رفته شرایط بدنی‌اش بهتر می‌شود و به ما کمک خواهد کرد. نوری درباره کار با مهدی تارتار و اولین تجربه مربی‌گری‌اش عنوان کرد: خیلی خوشحالم که با تارتار و مجموعه ذوب‌آهن کار می‌کنم. مهدی تارتار پیش از این مربی من بود و چیزهای زیادی از او یاد می‌گیرم. امیدوارم در ادامه مسیر بتوانم به او کمک و از تجربیاتش استفاده کنم. تارتار جزو سه مربی برتر کشور است و من خوشحالم دارم با او کار می‌کنم.

**(نوبت سوم)**

**آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده**

**مالکین آپارتمان‌های برجهای مجتمع شهر آفتاب کیش**

**بدینوسیله از کلیه مالکین آپارتمانهای برجهای شهر آفتاب کیش دعوت میگردد جهت شرکت در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ ساعت ۱۹ در محل استخر شهر آفتاب حضور برسانند.**

**دستور جلسه :**

**–بررسی و تصمیم گیری در مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.**

**جمعی از مالکین شهر آفتاب**

**(نوبت سوم)**

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده مالکین**

**آپارتمان‌های برجهای مجتمع شهر آفتاب کیش**

**بدینوسیله از کلیه مالکین آپارتمانهای برجهای شهر آفتاب کیش دعوت میگردد جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده در تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۱۶ ساعت ۱۹:۳۰ در محل استخر شهر آفتاب حضور برسانند.**

**دستور جلسه :**

**–بررسی و تصمیم گیری در مواردی که در اختیار مجمع عمومی فوق العاده می باشد.**

**جمعی از مالکین شهر آفتاب**

### ورزشی

**سخت بباز، با استراتژی مشخص و تعویض‌های سرنوشت‌ساز؛**

## کارلوس کی‌روش، فرماندهای برای رویاپردازی جهانی!

■ **تیم ملی با هدایت کارلوس کی‌روش دقیقاً به همان تیمی تبدیل شده که انتظارش را داشتیم. تیمی که می‌جنگد و در نهایت از بهترین فرصت نهایت استفاده را برده و به پیروزی می‌رسد.**

کنار گذاشته شود و دوباره همان رفتار همیشگی را از وی ببینم.

اما کی‌روش انگار سیاستش را از قبل انتخاب کرده، او کنار خط آن سطح از پختگی که در سن ۷۰

کی‌روش به ایران چشم ما را گرفت، برخورد بسیار آرام و رفتار با طمانینه‌اش بود. موردی که فکر می‌کردیم در حین مسابقات

**ادموند اختر:**

**استقلال انتظارات را برآورده نکرده؛ آمدن و رفتن اسکوچیچ اشتباه بود**

حریف دارد تا بتواند به گل دست پیدا کند.

اختر در پاسخ به این پرسش که برخی‌ها معتقدند خط‌هافبک استقلال نیاز به ترمیم دارد، گفت: کدام یک از تیم‌های لیگ برتری مشکل هافبک ندارند؟ شش‌تیم‌سی را پیدا کنید که در خط هافبک بازیکنان بزرگی به خدمت گرفته است که می‌توانند پاس‌آخر را داده و مهاجمان را در موقعیت گلزنی قرار دهند، بعد از رفتن مجتبی‌جباری، علی‌کریمی دیگر شاهد هافبک بازپساز در فوتبالمان نبوده‌ایم، هافبکی که بتواند در صدم ثانیه نتیجه را تغییر دهد.

وی ادامه داد: استقلال باید با همین داشته‌هایش لیگ را ادامه دهد، مگر سال گذشته با همین نفرت قهرمان نشد؟ البته نباید قهرمانی فصل پیش و اینکه این تیم بدون باخت به جام دست پیدا کرد را مرتب تکرار کنیم تا بازیکنان تحت فشار قرار بگیرند. اما باید بپذیریم که کادر فنی خودش این بازیکنان را انتخاب کرده

هم از او دیده بودیم، آماده کردن تیمی سخت‌کوش بود. ایران مقابل اروگوئه موقعیت خطرناکی به حریف نداد و اکثر فرصت آن‌ها با شوت از راه دور به دست آمد.

این دقیقاً همان تیمی است که در جام جهانی ۲۰۱۸ هم دیده بودیم. سخت بباز، سمج و فرصت طلب. توپ و میداند را در اختیار حریف قرار می‌دهد اما از تک موقعیت‌های به دست آمده نهایت استفاده را برده و آمار پیروزی خود را بالا می‌برد.

نقطه عطف کی‌روش اما تعویض‌هایی بود که مقابل اروگوئه انجام داد. ۴ تغییری که در دقیقه ۶۸ انجام شد و تنها ۱۱ دقیقه برای به ثمر رسیدن زمان احتیاج داشت. به صحنه گل ایران دقت کنید؛ طارمی

### اقتصاد کیش

خودش موقعیت را از میانه میدان شروع کرد، کریسم انصاری‌فرد در متن حمله قرار گرفت و در نهایت با ارسال پاس هوشمندانه باعث شد طارمی گل مهمی را در کارنامه‌اش ثبت کند.

حالا کی‌روش شده است همان مربی‌ای که انتظارش را می‌کشیدیم. معمار تیمی که جانفش را در میدان می‌گذارد تا نبازد، هوشمند است و به دنبال استفاده از موقعیت‌های طلایی و در نهایت آرامش را می‌توان از تمامی اعضای تیم ملی دریافت کرد.

حالا می‌توان با این روند امیدوار به موفقیت در جام جهانی بود، مسابقاتی که تا کمتر از ۶۰ روز دیگر شروع می‌شود و می‌تواند به رویایی‌ترین مسابقات برای ایران تبدیل شود.

**استقلال انتظارات را برآورده نکرده؛ آمدن و رفتن اسکوچیچ اشتباه بود**

به جام جهانی صعود کنیم، اما اتفاقاتی افتاد که اشتباه کردیم و از اسکوچیچ استفاده کردیم حالا هم کی‌روش را آورده‌ایم که در جام جهانی برایمان چه کاری انجام دهد، مطمئنم چه کی‌روش، چه اسکوچیچ ما در جام جهانی صعود نخواهیم کرد و هیچ اتفاق خاصی برای فوتبال ما اتفاق نخواهد افتاد. در گروه مقدماتی باتیم‌های ضعیفی بازی کردیم که حتی می‌توانستیم با ابرام چرخ می‌هم به جام جهانی صعود کنیم. وی‌با انتقاد از عملکرد فدراسیون فوتبال در ادامه گفت: پولی را که به کی‌روش دادیم و می‌دانیم به مرحله بعد هم صعود نخواهیم کرد یا به اسکوچیچ می‌دادیم یا از یک مربی ایرانی استفاده می‌کردیم حالا باید هم حق و حقوق اسکوچیچ را بدهیم تا با شکایتش به فوتبالمان ضربه نزند و هم باید مبلغ کلانی به کارلوس کی‌روش بدهیم و خوشحال و امیدوار باشیم در جام جهانی عملکرد خوبی داشته باشیم.

اختر در پایان خاطر‌نشان کرد: دو بازی حساس و تدارکاتی برابر اروگوئه و سن‌گال داریم امیدوارم کادر فنی تیم ملی بتواند با انجام این دو بازی بتوان نقاط ضعف تیم ملی را برطرف کند و شاهد حضور پرقدرت تیم ملی کشورمان در جام جهانی باشیم.

**به دنبال کناره گیری محمد بنا؛**  
**انگیزه دوباره فرنگی کاران پشت خط مانده برای ملی پوش شدن**



در پایان رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی سال ۲۰۲۲ جهان که در شهر بلغراد صربستان برگزار شد تیم‌های ترکیه، آذربایجان و صربستان به ترتیب با ۱۱۸، ۱۲۵، ۱۱۰ و امتیاز اول تا سوم شدند و تیم ایران نیز با ۸۱ امتیاز در جایگاه چهارم ایستاد.

**لیونل مسی برای ماندن در بارسلونا چه می‌خواست؟**

شروط‌های زیادی داشت که باید رعایت می‌شد. گفته می‌شود که او فقط برای اعضای قرار داده، ۱۰ میلیون یورو پاداش می‌خواست.

همچنین درخواست سه درصد سود برای بازپرداخت کاهش حقوق در طول دوران کرونا و همچنین تضمین افزایش حقوق در صورت افزایش مالیات در آینده را داشت.

همین شرایط باعث شد تا سران بارسلونا قید تمذید قرارداد با بازیکن خود را بزنند و او راهی پاری سن ژرمن شد.

باشگاه بارسلونا در بیانیه‌ای خشم خود را از افشای عمدی اطلاعات ابراز کرد و از اقدام قانونی علیه ال موندو خبر داد. با این حال باشگاه در مورد محتوای مطالب اعتراضی نکرده.

تلقی می‌شد و باعث خشم و ناراحتی هواداران کاتالان‌ها شد.

تمذید نشدن قرارداد بازیکن آرژانتینی پس از بیش از ۲۰ سال حضور در این باشگاه، ظاهراً به دلیل خواسته‌های این فوق ستاره نیز بوده است که باشگاه توانست یسانی‌خواست آنها را برآورده کند.

روزنامه اسپانیایی ال موندو

ایمیل‌هایی را منتشر کرد که گفته می‌شود بین جوزپ ماریا بارتومتو رئیس وقت باشگاه و خورخه مسی پدر و مشاور برنده هفت توپ طلا ارسال شده است.

در نتیجه، بارتومتو قرارداد جدیدی را به مسی پیشنهاد داد و مایل به ماندن مسی در این تیم بود.

گفته می‌شود مسی نیز این موضوع را رد نکرد اما شرط و

**روزنامه اقتصاد کیش**

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹۹

